
 
 

Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 29 апреля 2014 г. № 2 

г. Нарьян-Мар 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по соблюдению требований к служебному  

поведению государственных гражданских  

служащих Комитета гражданской обороны  

Ненецкого автономного округа и  

урегулированию конфликта интересов  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 

Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Комитета 

ГО НАО от 10.12.2012 № 8, следующие изменения: 

1) включить в состав комиссии в качестве секретаря Чупрову 

Викторию Витальевну - ведущего консультанта Комитета гражданской 

обороны Ненецкого автономного округа; 

2) исключить из состава комиссии Бажукову Н.С. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Комитета 

гражданской обороны  

Ненецкого автономного округа                                                         М.Ю. Стаич 


